КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от $2. и ш р т  а.______ 2013 г. № 6

О внесении изменений в ведомственную целевую программу
«Организация обеспечения деятельности мировых судей

Ленинградской области» на 2013 год, утвержденную
приказом комитета правопорядка и безопасности

Ленинградской области от 15.10.2012г. № 19

В связи с государственной регистрацией государственного казенного
учреждения Ленинградской области «Центр материально-технического
обеспечения судебных участков мировых судей Ленинградской области»,
созданного распоряжением Правительства Ленинградской области от
16.10.2012г. № 546-р в целях обеспечения реализации полномочий комитета
правопорядка и безопасности Ленинградской области по материально-
техническому обеспечению деятельности мировых судей Ленинградской
области и работников аппаратов, приказываю:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Организация
обеспечения деятельности мировых судей Ленинградской области» на 2013 год,
утвержденную приказом комитета правопорядка и безопасности
Ленинградской области от 15.10.2012г. № 19 следующие изменения:

1.1. Изложить абзац 3 раздела «Предполагаемый способ проведения
мониторинга (контроля) результативности Программы» паспорта
ведомственной целевой программы в следующей редакции:

«Отчет о реализации мероприятий Программы, достижении показателей
эффективности в соответствии с планом мероприятий представляется
государственным казенным учреждением Ленинградской области «Центр
материально-технического обеспечения судебных участков мировых судей
Ленинградской области» до 5-го числа месяца, следующего за отчетным
кварталом, в комитет правопорядка и безопасности Ленинградской области
для последующего предоставления в комитет экономического развития и
инвестиционной деятельности и комитет финансов Ленинградской области.».

1.2. В абзацах 6, 24 раздела 1 «Обоснование программы», в абзаце 4
раздела 3 «Ресурсное обеспечение Программы и обоснование расходов», в
разделе «Ответственный исполнитель» Перечня и характеристики основных
мероприятий ведомственной целевой программы слова «Комитет правопорядка
и безопасности» заменить на «Государственное казенное учреждение
Ленинградской области «Центр материально-технического обеспечения
судебных участков мировых судей Ленинградской области» в
соответствующих падежах.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
председателя комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области -
начальника департамента по взаимодействию с судебными органами и
органами юстиции Яковлева В.Н.

Председатель комитета правопорядка
и безопасности Ленинградской области С.Н.Смирнов